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Päätös  

Päätin hankkia taiteellisen esityksen selostusosan mukaisin perustein. 
Hankinnan arvo on 87 647,10 € (alv. 0%), joka maksetaan 
kaupunkitapahtumien kustannuspaikalta 1222014. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo on kasvava tapahtumakaupunki, jonka elin- ja vetovoimaa 
vahvistetaan mm. aktiivisen kaupunkikulttuurin ja tapahtumatyön keinoin.  
Espoo-tarinan mukaisesti menestymme kumppanuuksilla ja yhteistyöllä. 
Aktiiviset espoolaiset ovat kaupungin keskeisimpiä voimavaroja.  
 
Espoolaisten oma uuden vuoden tapahtuma järjestetään jälleen 
vuodenvaihteessa 2024–2025 Tapiolassa, jonne odotetaan noin 30 000 
kävijää. Vuosittain toistuvan tapahtuman sisällöt vaihtuvat. Vuonna 2024 
tapahtumaa varten toteutetaan kaiken ikäisille suunnattu taiteellinen esitys, 
3D-mapping- ja projisointiteos, joka heijastetaan Espoon 
Kulttuurikeskuksen seinään. Teos on koettavissa Tapiolan keskustassa n. 
klo 17–21 välisenä aikana järjestettävissä näytöksissä muun 
tapahtumatarjonnan ohella.   
 
3D-projisointiteoksen sisältö on taiteellinen kokonaisuus; konseptointi, 
käsikirjoitus, suunnittelu ja mahdolliseksi tekeminen vaativat taitelijalta 
erityisosaamista ja ammattitaitoa, sekä monipuolista koordinointia ja 
saumatonta vuoropuhelua kokonaisuuden eri vaiheissa tarvittavien 
osaajien kesken. Esitys koostuu 3D-mapping –tekniikkaa hyödyntävästä 
animoidusta videoteoksesta, yleisöä osallistavasta valoelementistä, 
teokseen tehtävästä äänisuunnittelusta ja valoista, jotka synkronisoidusti 
muodostavat kokonaisteoksen.  
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Hankinta mahdollistaa ainutkertaisen taiteellisen esityksen luomisen ja 
toteuttamisen taiteellisen prosessin pohjalta. Hankinta voidaan toteuttaa 
suorahankintana, mikäli yksinoikeuden suojaamiseen liittyvästä syystä vain 
tietty toimittaja voi toteuttaa hankinnan. Hankinnan arvo on 87 647,10 € 
(alv 0 %) ja se maksetaan kustannuspaikalta 1222014. Hankinta tehdään 
suorahankintana, sillä teoksen oikeudet omistavat Rajupaja Oy ja Tomi 
Flyckt. Flyckt on kerännyt mainetta aiemmin muun muassa Slush-
tapahtuman pääsuunnittelijana ja hänen luomiaan taiteellisia konsepteja 
on aiemmin ollut esillä mm. Tokiossa ja Milanossa.  
 
Toimivalta 
 
Konsernihallinnon toimintaohje §5 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Rintala Lea 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (suorahankinta) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


